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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5 ze dne 25. 5. 2017 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11146 

Název zakázky Propagační předměty OPZ/OP PMP – II. 

Registrační číslo projektu CZ.03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002751 

Název projektu Publicita a komunikace OPZ/ESF 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo zadavatele Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

IČO zadavatele 00551023 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Martin Kučera 

náměstek ministryně pro řízení sekce ekonomiky a 
evropských fondů 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Prosím o upřesnění, zda máte na mysli pastelky krátké či dlouhé. Krátké mají délku cca 9 cm. 

 

Odpověď 

Vzhledem k tomu, že v příloze č. 2 Smlouvy není délka specifikována, je možné volit krátkou i 
dlouhou variantu. 

 

2 Přesné znění dotazu 

U šňůrky na krk máte požadavek na klip a karabinu. Co si představujete pod klipem? Můžete, 
prosím, blíže specifikovat? 

Odpověď 

Klipem je myšlena přezka, která umožňuje oddělit a opětovně spojit konec šňůrky s karabinou od 
zbytku šňůrky. 

 

3 Přesné znění dotazu 

U papírové tašky prosíme o upřesnění, jaký rozměr je výška a jaký je šířka. 

Odpověď 

Rozložení výšky a šířky vychází z přílohy č. 4 Smlouvy, kde je rozložení zobrazeno tak, že kratší 
strana je vodorovně a delší svisle, tj. 32 cm na výšku a 23 cm na šířku (tolerance je 10 %). 

http://www.esfcr.cz/
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4 Přesné znění dotazu 

Pochopili jsme ze zadávací dokumentace správně, že kromě loga OPZ a OP PMP se vždy bude 
ještě tisknout: 

1) www.esfcr.cz - na všechny předměty, kde má byt logo OPZ, 

2) logo MPSV - na všechny předměty s logem OPZ a OP PMP vyjma 1000 ks per s logem 60 let 
ESF a 150 hrnku také s logem ESF CR. 

Tedy skoro všechny předměty (vyjma tašek, kde je potisk přímo stanoveny přílohou č. 4 
zadávací dokumentace) budou předměty opatřeny 3 logy. 

Odpověď 

Barevnost a loga jsou definována v příloze č. 2 Smlouvy. 

U předmětů pro Operační program Zaměstnanost bude vždy logo OPZ, odkaz na web 
www.esfcr.cz a logo MPSV (logo MPSV bude všude, kde nebude uvedeno logo "60 let ESF", a 
pokud objednatel neurčí jinak).  

Na 1000 ks propisovacích tužek a 150 hrncích bude logo OPZ, odkaz na web www.esfcr.cz a 
logo „60 let ESF“. 

U předmětů pro Operační program Potravinové a materiální pomoci bude logo OP PMP a MPSV, 
tedy pouze 2 loga. 

 

 

V Praze dne 25. 5. 2017 

 

______________________________ 

Helena Chadimová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 
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